

TN Auto ApS

**Vibæk Strandvej 8
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 33 77 09 79

Årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TN Auto ApS
Vibæk Strandvej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 33 77 09 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 26. juni 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Tommy Negendahl-Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 15-17
8500 Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med reparation, salg og udlejning af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 8.975, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 256.382.

Regnskabsåret vurderes ikke som tilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at skabe et bedre udgangspunkt for at skabe vækst fremadrettet som skal øge indtjeningen, dog forventes der for 2019 et resultat på niveau med 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.856.000	1.849.063
Personaleomkostninger	1	<u>-1.669.762</u>	<u>-1.559.443</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		186.238	289.620
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-128.556</u>	<u>-135.481</u>
Resultat før finansielle poster		57.682	154.139
Finansielle indtægter		8.808	9.164
Finansielle omkostninger	2	<u>-52.546</u>	<u>-33.774</u>
Resultat før skat		13.944	129.529
Skat af årets resultat	3	<u>-4.969</u>	<u>-32.702</u>
Årets resultat		<u>8.975</u>	<u>96.827</u>
Overført resultat		<u>8.975</u>	<u>96.827</u>
		<u>8.975</u>	<u>96.827</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.841	405.811
Indretning af lejede lokaler		18.177	24.409
Materielle anlægsaktiver		<u>588.018</u>	<u>430.220</u>
Deposita		20.100	20.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.100</u>	<u>20.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>608.118</u>	<u>450.320</u>
Færdigvarer og handelsvarer		264.952	303.311
Varebeholdninger		<u>264.952</u>	<u>303.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		542.442	545.364
Andre tilgodehavender		77.944	111.377
Periodeafgrænsningsposter		58.972	55.181
Tilgodehavender		<u>679.358</u>	<u>711.922</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>2.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>947.310</u>	<u>1.017.382</u>
Aktiver i alt		<u>1.555.428</u>	<u>1.467.702</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		176.382	167.407
Egenkapital	4	<u>256.382</u>	<u>247.407</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.462	25.267
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.462</u>	<u>25.267</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	65.678
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>65.678</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	52.000
Gæld til kreditinstitutter		143.223	66.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.030	131.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		592.246	303.335
Selskabsskat		15.774	37.004
Anden gæld		448.311	538.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.284.584</u>	<u>1.129.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.284.584</u>	<u>1.195.028</u>
Passiver i alt		<u>1.555.428</u>	<u>1.467.702</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.446.409	1.318.000
Pensioner	123.836	139.205
Andre omkostninger til social sikring	57.500	54.090
Andre personaleomkostninger	42.017	48.148
	<u>1.669.762</u>	<u>1.559.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.908	8.575
Andre finansielle omkostninger	23.638	25.199
	<u>52.546</u>	<u>33.774</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.774	37.004
Årets udskudte skat	-10.805	-4.302
	<u>4.969</u>	<u>32.702</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	167.407	247.407
Årets resultat	0	8.975	8.975
Egenkapital 31. december 2018	80.000	176.382	256.382

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TN Auto Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Selskabet har en årlig lejepligtelse af lokaler, der udgør ca. kr. 140.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Negendahl-Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-802612120513
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:45:49
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:55:21
Underskrevet med NemID

Tommy Negendahl-Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-802612120513
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 10:48:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7b56c8f3UQzm21754209